
498648-2021 Page 1/4

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 498648-2021 - Konkursas
Ispanija-Abanto y Ciérvana: Su kasyba susiję statybos darbai
OJ S 192/2021 04/10/2021
Skelbimas apie pirkimą
darbai

Teisinis pagrindas:
Direktyva 2014/24/ES

I dalis: Perkančioji organizacija

Pavadinimas ir adresai
Oficialus pavadinimas: Administración de AGRUMINSA, S.A.
Nacionalinis registracijos Nr.: A48052385
Adresas: Barrio de Loredo s/n
Miestas: Abanto y Ciérvana
NUTS kodas: ES213 Bizkaia
Pašto kodas: 48500
Šalis: Ispanija
Asmuo ryšiams: Administración de AGRUMINSA, S.A.
El. paštas: jlrobles@sepides.es

:Interneto adresas (-ai)
Pagrindinis adresas: https://contrataciondelestado.es
Pirkėjo profilio adresas: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=rV7QRWHQqREQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Komunikavimas
Neribota, visapusiška tiesioginė ir nemokama prieiga prie pirkimo dokumentų suteikiama: 
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
detalle_licitacion&idEvl=Sp83BLl2q8SXQV0WE7lYPw%3D%3D
Daugiau informacijos galima gauti pirmiau nurodytu adresu
Pasiūlymai arba prašymai dalyvauti turi būti siunčiami pirmiau nurodytu adresu
Elektroninei komunikacijai reikalingos priemonės ir prietaisai, kurie nėra plačiai prieinami. 
Neribota, visapusiška tiesioginė ir nemokama prieiga prie šių priemonių ir prietaisų suteikiama: 
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=rV7QRWHQqREQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Perkančiosios organizacijos tipas
Kitas tipas: Otras Entidades del Sector Público

Pagrindinė veikla
Bendros viešosios paslaugos

II dalis: Objektas

Pirkimo apimtis

Pavadinimas
Contratación de la obra de relleno de las cámaras c4-2 noroeste 2, c5 y c6 sudeste y c1-1 
noroeste explotado, de la mina de Bodovalle, en Abanto y Ciérvana (Bizkaia)
Nuorodos numeris: 7/2021-AGRU-ST

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/498648-2021
mailto:jlrobles@sepides.es?subject=TED
https://contrataciondelestado.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rV7QRWHQqREQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rV7QRWHQqREQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Sp83BLl2q8SXQV0WE7lYPw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Sp83BLl2q8SXQV0WE7lYPw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rV7QRWHQqREQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rV7QRWHQqREQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


498648-2021 Page 2/4

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2. Pagrindinis BVPŽ kodas
45254100 Su kasyba susiję statybos darbai

Sutarties tipas
Darbai

Trumpas aprašymas
Contratación de la obra de relleno de las cámaras c4-2 noroeste 2, c5 y c6 sudeste y c1-1 
noroeste explotado, de la mina de Bodovalle, en Abanto y Ciérvana (Bizkaia)

Numatoma bendra vertė
Vertė be PVM: 8 880 540,86 EUR

Informacija apie pirkimo dalis
Ši sutartis suskaidyta į pirkimo dalis: ne

Aprašymas

Įgyvendinimo vieta
NUTS kodas: ES213 Bizkaia

Pirkimo aprašymas
Contratación de la obra de relleno de las cámaras c4-2 noroeste 2, c5 y c6 sudeste y c1-1 
noroeste explotado, de la mina de Bodovalle, en Abanto y Ciérvana (Bizkaia)

Sutarties skyrimo kriterijai
Toliau pateikti kriterijai
Kaina

Numatoma vertė
Vertė be PVM: 8 880 540,86 EUR

Sutarties, preliminariosios sutarties ar dinaminės pirkimo sistemos taikymo trukmė 
Trukmė mėnesiais: 15
Ši sutartis gali būti pratęsta: ne

Informacija apie alternatyvius pasiūlymus
Leidžiama pateikti alternatyvius pasiūlymus: ne

Informacija apie pasirinkimo galimybes
Pasirinkimo galimybės: ne

Informacija apie Europos Sąjungos fondus
Pirkimas yra susijęs su projektu ir (arba) programa, finansuojama Europos Sąjungos lėšomis: 
ne

Papildoma informacija

III dalis: Teisinė, ekonominė, finansinė ir techninė informacija

Dalyvavimo sąlygos

Tinkamumas vykdyti profesinę veiklą, įskaitant reikalavimus, susijusius su įtraukimu į 
profesinius ar prekybos registrus
Sąlygų sąrašas ir trumpas aprašymas: 



498648-2021 Page 3/4

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

Capacidad de obrar
No prohibición para contratar
Cumplimiento con las obligaciones con la Seguridad Social
Cumplimiento con las obligaciones tributarias

Ekonominė ir finansinė padėtis
Atrankos kriterijų sąrašas ir trumpas aprašymas: 
- A1-6

Techniniai ir profesiniai pajėgumai
Atrankos kriterijų sąrašas ir trumpas aprašymas: 
- A1-6

IV dalis: Procedūra

Aprašymas

Procedūros tipas
Atviras konkursas

Informacija apie preliminariąją sutartį arba dinaminę pirkimo sistemą

Informacija apie Sutartį dėl viešųjų pirkimų (SVP)
Ar pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų?: ne

Administracinė informacija

Pasiūlymų ar prašymų dalyvauti priėmimo terminas
Data: 02/11/2021 13:00Vietos laikas: 

Kvietimų pateikti pasiūlymus ar dalyvauti pirkimo procedūroje išsiuntimo atrinktiems 
kandidatams numatyta data

Kalbos, kuriomis gali būti teikiami pasiūlymai ar prašymai dalyvauti
Ispanų kalba

Vokų su pasiūlymais atplėšimo sąlygos
Data: 10/11/2021 12:00Vietos laikas: 
Vieta: 
Madrid
Datos de Dirección:
Calle: Calle Velázquez 134 Bis
CP: 28006
Población: España
País: España
Informacija apie įgaliotuosius asmenis ir vokų su pasiūlymais atplėšimo procedūrą: 
Descripción: El acto es privado al tramitarse el procedimiento mediante trámites electrónicos

VI dalis: Papildoma informacija

Informacija apie periodiškumą
Tai pasikartojantis pirkimas: ne

Papildoma informacija



498648-2021 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.1.

VI.4. Peržiūros procedūros

Peržiūros institucija
Oficialus pavadinimas: Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales
Adresas: Avenida General Perón, 38, planta 8
Miestas: Madrid
Pašto kodas: 28020
Šalis: Ispanija

Tarnyba, kuri gali suteikti informacijos apie peržiūros procedūrą
Oficialus pavadinimas: TRIBUNAL ADMINISTRATIVO CENTRAL DE RECURSOS 
CONTRACTUALES
Adresas: Avenida General Perón, 38, planta 8,
Miestas: Madrid
Pašto kodas: 28020
Šalis: Ispanija

Šio skelbimo išsiuntimo data
29/09/2021


